
Město Kardašova Řečice dlouhodobě usiluje o zavedení kvalitního systému nakládání s komunálním 
odpadem, který zaručuje ekonomickou i ekologickou únosnost jeho likvidace. Jelikož biologicky rozložitelný 
odpad tvoří významný podíl (až 60 %) z celkového komunálního odpadu, končí v černých popelnicích a 
následně na skládce, rozhodli jsme se maximálně podpořit DOMÁCÍ KOMPOSTOVÁNÍ. V prvním kroku 
zjistíme, jakým způsobem naši občané s bioodpadem nakládají.

Jak a proč vyplnit tento dotazník?
Tento dotazník je určen pro všechny trvale žijící občany i rekreanty. Podmínkou pro jeho vyplnění je číslo 
popisné v našem městě. Každá domácnost (rodinný dům nebo bytová jednotka) dotazník vyplní pouze 
jednou. Vyplněný dotazník odevzdávejte na městském úřadě (podatelna, poštovní schránka) nejpozději do 
29. října 2021.

ZAHRADNÍ KOMPOSTOVÁNÍ

Typ nemovitosti, ve které žije/pobývá Vaše domácnost:

rodinný dům

bytová zástavba

rekreační objekt

jiné ..............................................

Jaký druh odpadu do zahradního kompostéru ukládáte?

zeleň (trávu a listí)

popel ze dřeva

kuchyňský odpad rostlinného původu

jiný ..............................................

Jak často využíváte zahradní kompostér?

denně

týdně

měsíčně

občas

vůbec

Vlastní Vaše domácnost zahradní kompostér nebo vermikompostér?

ano, zahradní kompostér – vyplňte sekci “Zahradní kompostování“ a přejděte na sekci “Topení”

ano, vermikompostér – vyplňte sekci “Vermikompostování“ a přejděte na sekci “Topení”

ne – vyplňte sekci "Nekompostujeme" a přejděte na sekci “Topení” 

INFORMACE O DOMÁCNOSTI

Jméno a příjmení zástupce domácnosti:

Číslo popisné domácnosti:

Počet členů žijících v domácnosti:

................................................................................................................

.....................................................................................................................................

..........................................................................................................................

DOMÁCÍ KOMPOSTOVÁNÍ
PRŮZKUM



VERMIKOMPOSTOVÁNÍ

NEKOMPOSTUJEME

Jaká je Vaše motivace ke kompostování?

využití kompostu jako hnojiva

rodinný zvyk

dostupnost kompostéru

ekologické smýšlení o budoucnosti – udržitelnost

jiná ..............................................

Jak často využíváte vermikompostér?

denně

týdně

měsíčně

občas

vůbec

Co by Vás přimělo ke kompostování?

zajištění patřičného vybavení od obce s finančním příspěvkem/dotací

informace, jak správně kompostovat a proč – informační kampaň

dostupnost sběrného místa na bioodpad (přistavěná popelnice, blízký sběrný dvůr aj.)

nic by mě nepřimělo

jiné ..............................................

Jaká je Vaše motivace ke kompostování?

využití kompostu jako hnojiva

rodinný zvyk

dostupnost kompostéru

ekologické smýšlení o budoucnosti – udržitelnost

jiná ..............................................

Jaký druh odpadu do vermikompostéru vkládáte? 

zeleň (trávu a listí)

kuchyňský odpad rostlinného původu

jiný ..............................................

Metoda kompostování organického odpadu s využitím vyšlechtěných žížal. 

Jaký systém topení používáte?

centrální – ústřední

plynový kotel

kombinovaný kotel na tuhá paliva
a plyn – převažuje topení plynem

kombinovaný kotel na tuhá paliva
a plyn – převažuje topení uhlím

kombinovaný kotel na tuhá paliva
a plyn – převažuje topení dřevem
kotel na tuhá paliva – převažuje topení uhlím

kotel na tuhá paliva – převažuje topení dřevem

tepelné čerpadlo

elektrické

TOPENÍ

Děkujeme, že jste se do našeho průzkumu zapojili. Velice si vážíme Vaší zpětné vazby, a proto náhodně 
vylosujeme tři kompletně vyplněné dotazníky, jehož majitelé od nás získají hodnotný (bez)odpadový dárek.

jiné ..................................................................................................................................................................................


